
SOLIS Rolky pro vakuovače  
92252 2x 15x600cm 

92251 2x 20x600cm 

92250 2x 30x600cm 

Vakuování umožňuje hygienické uchovávání 

potravin až o 4x delší dobu. Chrání před spálením 

mrazem a plýtváním jídlem. 

Materiál bezpečný pro potraviny    

Zdravotně nezávazný materiál bez BPA 

Vhodný pro vaření Sous-vide (˂100°C) 

Vhodný pro mražení (˃ -20°C) 

Vhodný pro mikrovlnné trouby (˂100°C) 

Vhodný do vroucí vody (˂ 4 hodiny) 

Individuálně lze zvolit délku  

Vzduchové kanálky na obou stranách 

Třívrstvý materiál 

Tloušťka fólie 110µm 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOLIS Sáčky pro vakuovače  
92261 50x 20x30cm 

92264 50x 30x40cm 

Vakuování umožňuje hygienické uchovávání 

potravin až o 4x delší dobu. Chrání před spálením 

mrazem a plýtváním jídlem. 

Materiál bezpečný pro potraviny    

Zdravotně nezávazný materiál bez BPA 

Vhodný pro vaření Sous-vide (˂100°C) 

Vhodný pro mražení (˃ -20°C) 

Vhodný pro mikrovlnné trouby (˂100°C) 

Vhodný do vroucí vody (˂ 4 hodiny) 

Vzduchové kanálky na obou stranách 

Třívrstvý materiál 

Tloušťka fólie 110µm 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOLIS VALUE PACK – rolky a sáčky pro 

vakuovače  
92265  

Balení obsahuje: 

2x rolka (15x600cm) 

2x rolka (20x600cm) 

1x rolka (30x600cm) 

50x sáček (20x30cm) 

Vakuování umožňuje hygienické uchovávání 

potravin až o 4x delší dobu. Chrání před spálením 

mrazem a plýtváním jídlem. 

Materiál bezpečný pro potraviny    

Zdravotně nezávazný materiál bez BPA 

Vhodný pro vaření Sous-vide (˂100°C) 

Vhodný pro mražení (˃ -20°C) 

Vhodný pro mikrovlnné trouby (˂100°C) 

Vhodný do vroucí vody (˂ 4 hodiny) 

Individuálně lze zvolit délku u rolek 

Vzduchové kanálky na obou stranách 

Třívrstvý materiál 

Tloušťka fólie 110µm 

 

 

 

 

SOLIS Sáčky na zip pro vakuovače  
92268 10x 20x23cm 

92269 10x 26x35cm 

Vakuování umožňuje hygienické uchovávání 

potravin až o 4x delší dobu. Chrání před spálením 

mrazem a plýtváním jídlem. 

Vhodné pouze pro SOLIS vakuovače  

Materiál bezpečný pro potraviny    

Zdravotně nezávazný materiál bez BPA 

Vhodný pro vaření Sous-vide (˂100°C) 

Vhodný pro mražení (˃ -20°C) 

Vhodný do vroucí vody (˂ 6 hodin/ ˂ 90°C) 

Lze mýt v myčce na nádobí 

Třívrstvý materiál 

Tloušťka fólie 150 - 170µm 

Pro opakované použití 

 

 


